
HSM skartovačka SECURIO P36i/ formát A4/
velikost řezu 3,9mm/ stupeň utajení (DIN)
P-2

cena vč DPH: 59151 Kč
cena bez DPH: 48885 Kč

Kód zboží (ID): 4972353

PN: SK01013I

Záruka: 60 měsíců

Výkonný profesionální skartovač nové konstrukce určený pro vysokou zátěž Je
vybaven systémem InteligentDrive s ovládáním přes dotykový displej v kombinaci
se systémem EMCS, který zajišťuje úsporu elektrické energie při stand-by režimu.
Má 3 volitelné režimy chodu: standardní, zvýšený výkon a tichý chod s
automatickým přepínáním při zatížení stroje. Displej s českou mutací signalizuje
všechny poruchové stavy, lze do něj nastavit kontakt na servis i j vybaven servisním
rozhraním s údaji o provozních hodinách a různými nastaveními. Vstup je vybaven
bezpečnostním dotykovým spínačem. Masivní ocelové nože poháněné přes
převodovku moderním výkonným řízeným motorem mohou skartovat papíry s
kancelářskými sponkami, plastové karty, CD/DVD, diskety. Tato verze je v
proužkovém řezu. Zásobník objemu 145 l je vybaven výsuvným závěsem na
plastový pytel. Stroj je mobilní - na kolečkách. Stroj je stejně jako ostatní typy HSM
Securio vyroben v Německu.

Výkonný profesionální skartovač nové konstrukce určený pro vysokou zátěž Je
vybaven systémem InteligentDrive s ovládáním přes dotykový displej v kombinaci
se systémem EMCS, který zajišťuje úsporu elektrické energie při stand-by režimu.
Má 3 volitelné režimy chodu: standardní, zvýšený výkon a tichý chod s
automatickým přepínáním při zatížení stroje. Displej s českou mutací signalizuje
všechny poruchové stavy, lze do něj nastavit kontakt na servis i j vybaven
servisním rozhraním s údaji o provozních hodinách a různými nastaveními. Vstup je



vybaven bezpečnostním dotykovým spínačem. Masivní ocelové nože poháněné
přes převodovku moderním výkonným řízeným motorem mohou skartovat papíry s
kancelářskými sponkami, plastové karty, CD/DVD, diskety. Tato verze je v
proužkovém řezu. Zásobník objemu 145 l je vybaven výsuvným závěsem na
plastový pytel. Stroj je mobilní - na kolečkách. Stroj je stejně jako ostatní typy HSM
Securio vyroben v Německu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

